-.

Egidius filius quondam Henrici multoris de Herlaer et Johannes van der Amervoert maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Lamberti filii dicti quondam Henrici multoris domum et ortum dicti quondam Henrici multoris sitos in parochia de (dg: Herl) Gestel prope Herlaer ad locum dictum Herlaer inter hereditatem (dg: Katherine dicte Lijnken) quondam Beatricis van der Moelen ex uno et inter quondam viam communem ibidem dictam Gemeijn Voetpat ex alio item agrum terre dictum Smalen Hof situm in dicta parochia inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis de Helmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Beke ex alio item (dg: quondam agrum terre) peciam terre sitam in dicta parochia inter communem viam tendentem a dictis domo et orto versus montes dictos die Zantberge ex uno et inter hereditatem Godefridi Loden soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Scuijlenborch ex alio item pratum dictum die Meir situm in dicta parochia inter communem aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Aa militis ex alio item pratum quoddam situm in dicta parochia iuxta (dg: hereditatem dictam den) hereditatem dictam den Wijngarts Berch spectantem ad dictum dominum Willelmum de Aa militem ex uno et inter dictam communem aquam die Dommel vocatam ex alio item duas diurnatas prati sitas in dicta parochia ad locum dictum die Gestelsche Bosch inter hereditatem Ghibonis

Keijot ex uno et inter hereditatem Godefridi Woijten soen ex alio atque (dg: tres) #quasdam# particulas prati dicti quondam Henrici multoris sitas infra prata de Ruijmel prout (dg: huiusmodi) et in ea quantitate et omni jure quo huiusmodi hereditates ibi' site sunt et ad dictum quondam Henricum spectare consueverunt atque hereditarium censum XX solidorum monete quem Heijlwigis relicta quondam Arnoldi ...den multoris dicto quondam Henrico multori solvere consuevit hereditarie ex domo et orto sitos' in dictis parochia et loco Heirlaer vocato ut ipsi dicebant dederunt ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Johannis Gielijs soen ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis item pro sex grossis (dg: sci) capellano seu investito de Ghestel exinde' scilicet in tali moneta in quali de jure sunt solvendi et sex grossis capelle sancti Johannis in Rumel exinde solvendis scilicet in tali moneta in quali de jure sunt solvendi

1182 p.080v.